Umum Republik Indonesia Nomor;853/PL.02.1 - SD / Olll<PUl VIII/ 2018

tanggal 10 Agustus 2018 perihal Penyusunan DPSHP Akhir dan Penetapan

Daftar Pemilih Tetap.

1. Melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun 2O19

dengan Jumlah pemilih sebanyak 2.410.660 ( dua juta empat ratus sepuluh

ribu enam ratus enam puluh ) orang dengan rincian pemilih laki-laki

berjumlah l.2L6.O7l ( satu juta dua ratus enam belas ribu tujuh puluh

satu ) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 1.194.589 ( satu juta
seratus Sembilan puluh empat lima ratus delapal puluh sembilan) pemilih,